2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
05.12.2013

                                       № 68/148
г. Благовещенск

Рассмотрев  обращение депутатов Законодательного Собрания Амурской области,  ОАО «Буреягэсстрой»   о представлении  к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области  Качуры А.Г., Стародубцева П.М., Борисенок Е.Ю., Болгова Д.Ф., Малаева А.А., Пикуль Д.А., на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области и  Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 31.01.2013 № 16/32, учитывая заключение  комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума
решила:
1. Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области:
 Качуру Аллу Геннадьевну – председателя Совета ветеранов Благовещенской городской общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
Стародубцева Павла Михайловича -  первого заместителя генерального директора по оперативному управлению – директора по производству ОАО «Буреягэсстрой»;
Борисенок Елену Юрьевну – заместителя директора по производству    - строительно-монтажным работам ОАО «Буреягэсстрой»;
Малаева Алексея Александровича – главного врача ГБУЗ АО «Амурская областная детская клиническая больница»;

Болгова Дмитрия Федоровича – врача-детского хирурга ГБУЗ АО «Амурская областная детская клиническая больница»;
Пикуль Дмитрия Анатольевича- заведующего хирургическим отделением – врача-хирурга ГБУЗ АО «Амурская областная клиническая больница».

2. Направить председателю Законодательного Собрания Амурской области К.В.Дьяконову представление к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области Качуры А.Г., Стародубцева П.М., Борисенок Е.Ю., Малаева А.А., Болгова Д.Ф., Пикуль Д.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства  (В.В.Кондратьев).

Глава муниципального образования

           города Благовещенска                                                                       В.А. Кобелев

О представлениях к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области

PAGE